CNPJ nº 45.230.830/0001-43, torna público o resultado da DISPENSA 
DE LICITAÇÃO 002/2023 SEMAS, tipo MENOR VALOR POR LOTE, 
nos termos Artigo nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021, à empresa: D.M. 
MAIA, CNPJ: 04.297.608/0001-08, vencedora do lote 01 no valor global 
de R$ 17.723,00 (dezessete mil e setecentos e vinte e três reais) e lote 
2 no valor global de R$ 3.330,00 (três mil e trezentos e trinta reais).

Porto Nacional - TO, 12 de julho de 2023.

KEILA VIANA RIBEIRO MACIEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E HABITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO  
E GOVERNANÇA

PORTARIA Nº 40, DE 17 DE JULHO DE 2023.

“Dispõe sobre a concessão de férias aos servidores